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16,752,586.010320 SECRETARÍA TÉCNICA DEL GABINETE 16,827,430.00 16,827,430.00 1,206,239.00 0.00 23,811.62 1,131,395.01
2,623,498.00 0.00 23,811.62 2,548,654.01

51,032.37 0.00
51,032.370.00

7,715,112.00 1131 SUELDO BASE 7,715,112.00 7,715,112.00 642,926.00 0.00 0.00 642,926.00
1,285,852.00 0.00 0.00 1,285,852.00

0.00 0.00
0.000.00

3,159,828.00 1132 COMPLEMENTO DE SUELDO 3,159,828.00 3,159,828.00 263,319.00 0.00 0.00 263,319.00
526,638.00 0.00 0.00 526,638.00

0.00 0.00
0.000.00

428,626.00 1321 PRIMA VACACIONAL 428,626.00 428,626.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

1,500,175.00 1323 GRATIFICACION DE FIN DE AÑO 1,500,175.00 1,500,175.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

6,276.00 1341 COMPENSACION POR SERVICIOS EVENTUALES 6,276.00 6,276.00 523.00 0.00 0.00 523.00
1,046.00 0.00 0.00 1,046.00

0.00 0.00
0.000.00

203,495.88 1411 CUOTAS AL IMSS 216,486.00 216,486.00 16,606.00 0.00 12,990.12 3,615.88
34,998.00 0.00 12,990.12 22,007.88

0.00 0.00
0.000.00

385,812.00 1421 CUOTAS PARA LA VIVIENDA 385,812.00 385,812.00 32,151.00 0.00 0.00 32,151.00
64,302.00 0.00 0.00 64,302.00

0.00 0.00
0.000.00

154,272.00 1431 CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO 154,272.00 154,272.00 12,856.00 0.00 0.00 12,856.00
25,712.00 0.00 0.00 25,712.00

0.00 0.00
0.000.00

135,082.00 1511 FONDO DE AHORRO 135,082.00 135,082.00 3,711.00 0.00 0.00 3,711.00
7,422.00 0.00 0.00 7,422.00

0.00 0.00
0.000.00

540,060.00 1531 FONDO DE AHORRO (PENSIONES) 540,060.00 540,060.00 45,005.00 0.00 0.00 45,005.00
90,010.00 0.00 0.00 90,010.00

0.00 0.00
0.000.00

710,028.00 1541 PRESTACIONES CONTRACTUALES MENSUALES 710,028.00 710,028.00 59,169.00 0.00 0.00 59,169.00
118,338.00 0.00 0.00 118,338.00

0.00 0.00
0.000.00

803,104.00 1542 PRESTACIONES CONTRACTUALES ANUALES 803,104.00 803,104.00 29,100.00 0.00 0.00 29,100.00
290,226.00 0.00 0.00 290,226.00

0.00 0.00
0.000.00

43,104.00 1711 ESTIMULOS POR PRODUCTIVIDAD 43,104.00 43,104.00 3,592.00 0.00 0.00 3,592.00
7,184.00 0.00 0.00 7,184.00

0.00 0.00
0.000.00

19,975.00 2111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 19,975.00 19,975.00 3,400.00 0.00 0.00 3,400.00
3,400.00 0.00 0.00 3,400.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 2141 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

11,048.00 2161 MATERIAL DE LIMPIEZA 11,048.00 11,048.00 2,762.00 0.00 0.00 2,762.00
2,762.00 0.00 0.00 2,762.00

0.00 0.00
0.000.00
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30,600.00 2211 ALIMENTACION EN OFICINAS O LUGARES DE TRABAJO 30,600.00 30,600.00 3,400.00 0.00 0.00 3,400.00
3,400.00 0.00 0.00 3,400.00

0.00 0.00
0.000.00

1,700.00 2231 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 1,700.00 1,700.00 1,700.00 0.00 0.00 1,700.00
1,700.00 0.00 0.00 1,700.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 2451 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

2,975.00 2461 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 2,975.00 2,975.00 425.00 0.00 0.00 425.00
425.00 0.00 0.00 425.00

0.00 0.00
0.000.00

424.00 2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y  
REPARACION

424.00 424.00 212.00 0.00 0.00 212.00
212.00 0.00 0.00 212.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 2541 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MEDICOS 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

155,040.00 2611 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 155,040.00 155,040.00 12,920.00 0.00 0.00 12,920.00
25,840.00 0.00 0.00 25,840.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 2721 PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

2,125.00 2921 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 2,125.00 2,125.00 850.00 0.00 0.00 850.00
850.00 0.00 0.00 850.00

0.00 0.00
0.000.00

851.00 2931 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

851.00 851.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

4,064.00 2941 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

4,064.00 4,064.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 2961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

6,000.00 3111 ENERGIA ELECTRICA 6,000.00 6,000.00 500.00 0.00 0.00 500.00
1,000.00 0.00 0.00 1,000.00

0.00 0.00
0.000.00

63,252.00 3141 TELEFONIA TRADICIONAL 63,252.00 63,252.00 5,271.00 0.00 0.00 5,271.00
10,542.00 0.00 0.00 10,542.00

0.00 0.00
0.000.00

133,962.13 3151 TELEFONIA CELULAR 159,816.00 159,816.00 13,318.00 0.00 10,821.50 -12,535.87
26,636.00 0.00 10,821.50 782.13

15,032.37 0.00
15,032.370.00

1.00 3182 SERVICIOS POSTALES 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

86,232.00 3221 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 86,232.00 86,232.00 7,186.00 0.00 0.00 7,186.00
14,372.00 0.00 0.00 14,372.00

0.00 0.00
0.000.00
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60,000.00 3231 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE  
ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

60,000.00 60,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 3341 SERVICIOS DE CAPACITACION 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

1,700.00 3361 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E 
IMPRESION

1,700.00 1,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

463.00 3411 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 463.00 463.00 85.00 0.00 0.00 85.00
85.00 0.00 0.00 85.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 3511 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

2,850.00 3531 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO  
DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

2,850.00 2,850.00 850.00 0.00 0.00 850.00
850.00 0.00 0.00 850.00

0.00 0.00
0.000.00

70,634.00 3551 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE  
TRANSPORTE TERRESTRE

70,634.00 70,634.00 6,194.00 0.00 0.00 6,194.00
12,388.00 0.00 0.00 12,388.00

0.00 0.00
0.000.00

94,200.00 3581 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 94,200.00 94,200.00 7,850.00 0.00 0.00 7,850.00
15,700.00 0.00 0.00 15,700.00

0.00 0.00
0.000.00

1,020.00 3591 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 1,020.00 1,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 3613 SERVICIOS DE IMPRESION Y REPRODUCCION 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

76,000.00 3711 PASAJES AEREOS 92,000.00 92,000.00 7,500.00 0.00 0.00 -8,500.00
16,000.00 0.00 0.00 0.00

16,000.00 0.00
16,000.000.00

14,750.00 3721 PASAJES TERRESTRES 18,750.00 18,750.00 2,125.00 0.00 0.00 -1,875.00
4,250.00 0.00 0.00 250.00

4,000.00 0.00
4,000.000.00

75,000.00 3751 VIATICOS EN EL PAIS 91,000.00 91,000.00 8,500.00 0.00 0.00 -7,500.00
17,000.00 0.00 0.00 1,000.00

16,000.00 0.00
16,000.000.00

42,125.00 3752 GASTO DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICIALES 42,125.00 42,125.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
4,125.00 0.00 0.00 4,125.00

0.00 0.00
0.000.00

3,110.00 3791 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 3,110.00 3,110.00 220.00 0.00 0.00 220.00
220.00 0.00 0.00 220.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 3811 GASTOS DE CEREMONIAL 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00

1.00 3851 GASTOS DE REPRESENTACION 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00
1.00 0.00 0.00 1.00

0.00 0.00
0.000.00
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7,500.00 3923 TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES 7,500.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00
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